Наименование вышестоящей профсоюзной организации
Наименование первичной профсоюзной организации

(соответствующего предприятия, организации или учреждения)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
     .      .20____   № ______
г. Минск
(номер конференции) отчётно – выборной конференции (собрания)

Председательствующий - ______________________
Секретарь - __________________________________

Состоит на учёте: ___________ членов профсоюза

Избрано: _______________ делегатов (в случае избрания)

Присутствовали: __________ делегатов (членов профсоюза)
(список прилагается – фамилии, инициалы, наименование должности)

Отсутствовали: ______________ делегатов (членов профсоюза)
(список прилагается – фамилии, инициалы, наименование должности)

Присутствовали: ____________________ представители администрации нанимателя (список прилагается – фамилии, инициалы, наименование должности)
Приглашенные: __________________________________________________

(инициалы, фамилии, наименование должности)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

(номер вопроса в соответствии с протоколом) Об избрании делегата на              I отчетно – выборную конференцию Московского районного   г. Минска объединения организаций профсоюзов
СЛУШАЛИ: _____________________________________________________ «Об избрании делегата на I отчетно – выборную конференцию Московского районного   г. Минска объединения организаций профсоюзов.
ВЫСТУПИЛИ: __________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать делегатом на I отчетно – выборную конференцию Московского районного   г. Минска объединения организаций профсоюзов:

________________________________________________________________________________________________________________________________
                                        (фамилия, имя, отчество, должность)
ГОЛОСОВАЛИ: «за» -         человек;
                             «против» - нет;

                             «воздержались» - нет.

Председательствующий
                                         (инициалы,  Фамилия)
Секретарь

   (инициалы,  Фамилия)

Верно

Председатель первичной

профсоюзной организации

    (инициалы,  Фамилия)
____.____. 20____г.